
Comune di Casamassima

La presente deliberazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio del
Comune il 12/06/2019 e vi rimarra' fino al 28/06/2019.

Li 12/06/2019

IL RESPONSABILE DELL'ALBO
Vincenzo Bellomo

PUBBLICAZIONE

Il giorno 11 giugno 2019 alle ore 13.00 nella residenza comunale in apposita sala, il Sindaco

Avv. Giuseppe Nitti proclamato alla carica di Sindaco in data 25 giugno 2018 come da verbale

dell'ufficio elettorale centrale prot. n. 12273, con la partecipazione del Vice Segretario Generale

dott.ssa Carmela Fatiguso

Delibera di Giunta Comunale
n.121/2019 del 11.06.2019

OGGETTO: Autorizzazione ex art.53 D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 all’arch.
Flaviano Palazzo

Area Metropolitana di Bari

Nome e Cognome Presente/Assente

Nitti Giuseppe P

Latrofa Anna Maria P

Acciani Azzurra P

Nome e Cognome Presente/Assente

Loiudice Michele A

Montanaro Maria Santa P

Petroni Luigi P

Risulta che:

PRESENTI N. 5 ASSENTI N. 1

Presiede Giuseppe Nitti, nella sua qualità di Sindaco, che accertato il numero legale, dichiara aperta
la seduta per la trattazione dell'oggetto di cui sopra.

Partecipa il Vice Segretario Carmela Fatiguso.

Favorevole

REGOLARITA' TECNICA

Data:

Parere:

REGOLARITA' CONTABILE

Carmela Fatiguso

PARERI ex art. 49 D.Lgs. 267/2000

Non Richiesto

Responsabile del Settore Finanziario

Data: 11/06/2019

Responsabile di Settore

Parere:



PREMESSO che con nota prot. n.11302 del 7 giugno 2019, l’arch. Flaviano Palazzo, Responsabile del 
Servizio Gestione del Territorio, Infrastrutture e OO.PP. di questo Ente, ha chiesto rilascio di nulla osta 
allo svolgimento dell’incarico di componente della Commissione Esaminatrice della procedura per la 
REALIZZAZIONE DI UNA PALESTRA DI MEDIE DIMENSIONI CON RELATIVA SISTEMAZIONE
ESTERNA, nel Comune di Triggiano(BA);

CONSIDERATO che la disciplina dell’art. 53 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165 ha previsto, per i 
pubblici dipendenti, la possibilità di svolgere incarichi retribuiti presso altre amministrazioni, previa 
autorizzazione dell’ente di appartenenza;

VERIFICATA l’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi;

VISTO il D. Lgs. 39/2013 e contenente “Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di 
incarichi presso le Pubbliche Amministrazioni;

RITENUTO, pertanto, di poter autorizzare l’arch. Flaviano Palazzo - Responsabile del Servizio Gestione
del Territorio, Infrastrutture e OO.PP. di questo Ente a svolgere l’incarico in premessa specificato;

VISTI:

Il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali;

il D.Lgs.165/2001  e successive modificazioni e integrazioni;

DELIBERA

1. di AUTORIZZARE l’arch. Flaviano Palazzo cat. D, a svolgere l’incarico di componente della 
commissione esaminatrice della procedura concorsuale per la REALIZZAZIONE DI UNA 
PALESTRA DI MEDIE DIMENSIONI CON RELATIVA SISTEMAZIONE ESTERNA, nel 
Comune di Triggiano; 

2. di STABILIRE che detto incarico dovrà essere svolto al di fuori dell’orario di lavoro presso 
questo Ente; 

3. di COMUNICARE in via telematica, nel termine di 15 giorni, al Dipartimento della Funzione 
Pubblica detto incarico, con l'indicazione dell'oggetto e del compenso lordo, se previsto 

4. di RENDERE il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art.134, comma 4, del tuel 
267/2000. 

                

 

 

                    

 



Il presente verbale viene così sottoscritto.

SINDACO IL VICE SEGRETARIO

F.to Carmela FatigusoF.to Giuseppe Nitti

Il sottoscritto VICE SEGRETARIO, visti gli atti d'ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione:

Diverrà eseguibile decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134 - c.3 - D.Lgs.
267/2000);

CASAMASSIMA, lì 11/06/2019 IL VICE SEGRETARIO

F.to Carmela Fatiguso

È stata dichiarata immediatamente eseguibile il giorno 11/06/2019 (art. 134 - c.4 -
D.Lgs. 267/2000);

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell'art. 21, d. lgs. n. 82/2005, del t.u. n. 445/2000 e del
D.P.C.M., 13/11/2014 (G.U. 12/01/2015), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il
documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sull'Albo On Line di questo Comune.


